
Id: NLILO-VBGVV-TVTYF-CSLGA-YBVSD. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR XII/92/11 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 5 grudnia 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości, które nie stanowią pomocy 
publicznej.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XI/80/11 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie zwolnień 
od podatku od nieruchomości, które nie stanowią pomocy publicznej, uchyla się § 1 lit. b).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r.  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Tadeusz Łysiak 

 

 


